
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 224 del 10.11.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 484 del 10.11.2021 
 

 

Oggetto: CONCESSIONE   DI   CONTRIBUTI  ECONOMICI  IN  FAVORE  DEGLI 

ALLEVATORI DI CAMPOFIORITO FINALIZZATO ALLA IMPLEMENTAZIONE 

DELLA  SVERMINAZIONE DEL PATRIMONIO ZOOTECNICO DEI BOVINI E 

DEGLI  OVINI  -  IMPEGNO  DI  SPESA  E  APPROVAZIONE AVVISO 

PUBBLICO             

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

Visto il D.lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto l'art. 3 del D.lgs. 03.02.1993 n. 29, come sostituito dal D.lgs. 165/2001; 

Visto l'art. 184, comma 9, del D.lgs. 267/2000; 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

Vista la legge 15.05.1997 n. 127, come modificata dal D.lgs. 267/2000; 

Dato atto che questo Comune non è provvisto di personale con qualifica dirigenziale; 

Considerato che l'art. 109, comma 2, del D.lgs. n.267/2000, dispone che per tali enti le funzioni di 

cui all'art. 107, commi 1 e 2, del medesimo decreto sono svolte dai responsabili degli Uffici o dei 

servizi; 

Vista la Determinazione del Sindaco n. 09 del 18.06.2019 di attribuzione della posizione 

organizzativa dell’area amministrativa; 

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 58 del 27.10.2021 con la quale è stato approvato il 

disciplinare  e lo schema di istanza relativo alla concessione di contributi economici in favore degli 

allevatori di Campofiorito finalizzato alla implementazione della sverminazione del patrimonio 

zootecnico dei bovini e degli ovini; 

Tenuto conto che con la suddetta deliberazione di Giunta Municipale n. 58 del 27.10.2021 è stata 

assegnata al sottoscritto la responsabilità gestionale e le relative risorse finanziarie inerenti quanto 

in oggetto; 

Ritenuto di dover approvare lo schema di Avviso Pubblico che viene allegato alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto di determinare il termine entro cui dovranno essere presentate le istanze per la richiesta 

dei contributi di cui sopra; 

Vista la deliberazione consiliare n. 10 del 17.03.2021 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2021/2023; 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 224 del 10.11.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

Viste le successive deliberazioni consiliari con le quali sono state apportate le variazioni di bilancio 

ai sensi dell'art. 175 del TUEL e sono state previste, sia in entrata che in uscita, le somme relative al 

Fondo di sostegno di cui all'oggetto; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente O.R.EE.LL. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di Approvare lo schema di Avviso Pubblico che allegato alla presente ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

Di Determinare la data del 10 dicembre 2021 come termine ultimo entro cui far pervenire all'Ente 

le richieste di contributo nelle modalità previste dal disciplinare d’incarico; 

Impegnare la somma complessiva di € 10.000,00 al capitolo 11170204/1  (imp. n. 920 del 

10.11.2021); 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria dell’Ente ed all’Ufficio dei Messi 

comunali per la raccolta degli atti amministrativi e la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 

dell’Ente, nonché per la pubblicazione nel sito web dell'Ente; 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-11-11T10:28:16+0100
	Approvo il documento




